РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Архангельская область Коношский район
Муниципальное образование «Коношское»
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 12 августа 2020 года                                                                                  № 36
  рп. Коноша

             «О присвоении статуса «Единой теплоснабжающей организации»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения  в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании поступившей в администрацию муниципального образования «Коношское» заявки от теплоснабжающей организации на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации в своей зоне деятельности, с целью организации надежного теплоснабжения на территории муниципального образования «Коношское», руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Устава муниципального образования «Коношское»,  администрация муниципального образования «Коношское»

п о с т а н о в л я е т:

1.Присвоить муниципальному унитарному предприятию «Жилкомсервис» администрации муниципального образования «Коношское» (далее – МУП «Жилкомсервис» администрации МО «Коношское») статус «Единой теплоснабжающей организации».
2.Установить зону деятельности «Единой теплоснабжающей организации» МУП «Жилкомсервис» администрации МО «Коношское» в зоне деятельности системы теплоснабжения:
- котельной «Совхозная», расположенной в юго – восточной части рп. Коноша Коношского района Архангельской области по адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Коноша, проспект Октябрьский, 122;
-   котельной «АТП», расположенной в северо – восточной части рп. Коноша Коношского района Архангельской области по адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Коноша, улица Советская, 95, строение 1;
-   котельная «ПГС», расположенной в северо – восточной части рп. Коноша Коношского района Архангельской области по адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Коноша, улица Строителей, здание 6;
-   котельная «Вокзальная» расположенной в центральной части рп. Коноша по адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Коноша, улица Вокзальная, 20, строение 1;
-    котельная «Больничная», расположенная в центральной части рп. Коноша Коношского района Архангельской области по адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Коноша, улица Спортивная, 10, строение 1;
-   котельная «СХТ» расположенной в западной части рп. Коноша Коношского района Архангельской области по адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Коноша, улица Западная, 2, строение 8.
3.Уведомить МУП «Жилкомсервис» администрации МО «Коношское» о присвоении статуса «Единой теплоснабжающей организации» в зоне деятельности системы теплоснабжения указанной в п. 2 настоящего Постановления.
[bookmark: _GoBack]4.МУП «Жилкомсервис» администрации МО «Коношское» при осуществлении деятельности по теплоснабжению населения, юридических лиц муниципального образования «Коношское» руководствоваться Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и принятыми в соответствии с ним правовыми актами Российской Федерации.
5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации МО «Коношское»			А.Н. Денисов

Ознакомлен:
___________________2020 года                                          __________________А.В. Пермогорский